sione, 462, 1289, 1294, 1297; S. 618, 743, 744, 757; P. 19; — Homiliæ de sacramentali corpore Domini, S. 673; P. 19; — in Nativitatem Domini, 1289, 1292, 1294; — de resurrectione Christi, 1292; — in Domini Transfigurationem, 1289; — die festo τῶν εἰσόδων, 1289; — in illud : *Exinanivit se ipsum*, 1289, 1292; — in decollationem S. Joannis Baptæ, 1289; — in Annuntiationem, 773; — in Præsentationem beatæ Mariæ, 1191; — de transitu Sæ Mariæ, 1289, 1294; — in parabolam decem talentorum, 1292; — de parabola filii prodigi, 1292; — de parabola Publicani et Pharisæi, 1292; — dicta in magna Parasceve, 1292; — de peccatorum venialium et mortaliuum differentia, 1289; — de vana fidei innovatione : *Quis dabit mihi alas*, 1289; — contra simoniacam hæresim, 1289; — Hymni, 1289, 1292; — Expositio hymni : Μάρτυρες στεφανίται, 1292.

De igne purgatorio libri duo, 1292; P. 19; — Summaria responsio ad Latinorum objectiones circa purgatorium, 1292; P. 19; — Interrogationes et responsiones de divinitate Christi, 1289; — De fructibus spiritus, 1292; — Lamentatio, in monasterio Præcursoris ad Menœcum montem scripta, 1289, 1294; — Breve scriptum adversus Latinorum opinionem, 1292; P. 19; — De dissidio Græcos inter et Latinos, 1273; — De conatibus suis adversus Papæ legatum, 1289; — De illis qui mala committunt, num volentes aut nolentes agant, 1292; — Monodia in mortem Marci Eugenici, 427, 428, 1292; — De eo quod nulla nunc,

ut olim, miracula fiant, 1294; — Quomodo distinguuntur divinæ operationes, 1292; — Orationes consolatoria ad Constantimum jmp., post amissum patrem, Joannem Palæologum, et matrem, 1289; — contra Automatis tas, 1289, 1292, 1294; — in laudem Theodori, fratris imperatoris, 1289; — Orationes irenicæ, 422, 423; — De octo partibus orationis, 2581; — De S. Petro et galli cantu, etc, 1289; — De processione S. Spiritus, 1191, 1218, 1284, 1290, 1291; — De divina prævidentia et de prædestinatione, 1289, 1292, 1294; P. 19.

Quæstiones theologicæ in S. Thomam Aquinatem, S. 618; — Responsiones ad Lucæ Notaræ epistolas, 1760; — Responsio ad Marcum Eu genicum, S. 619; — Via salutis, 1298; — Apologia de silentio a se servato, 1289; — Synesii oratio metrica, soluta oratione expressa a Scholario, 1289; — Ad Joannem Basilicum opusculum de Theodori Grapti dicto et ad versus Acindynistas, C. 101; — Versus, 1289, 1292, 1392, 2005; — Fragmenta varia, 1292; — Excerpta e Gennadii codicibus, S. 869; — Encodium Gennadii, CP. patriarchæ, v. NEOPHYTUS, presbyter et monachus; — Epitaphium Gennadii, S. 618.